
Uchwała Nr XIV/111/2011
Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie skargi Pana Andrzeja Czarnowskiego na działalność Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity:
Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1.

Uznaje się skargę Pana Andrzeja Czarnowskiego z dnia 2 listopada 2011 roku
dotyczącą niewłaściwego działania Wójta Gminy Darłowo za bezzasadną.

Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XIV/111/2011
Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2011 roku

Uzasadnienie:
W trakcie analizy poszczególnych dokumentów w przedmiotowej sprawie stwierdza się co
następuje:

Pan Andrzej Czarnowski skierował do Prezydenta Miasta Koszalina wniosek
skargowy w sprawie niewłaściwego działania Wójta Gminy Darłowo. Prezydent Miasta
Koszalina zawiadomieniem z dnia 2 listopada 2011 roku znak: OA-VI. 1610,64,201 l.MCz
przesłał skargę do Rady Gminy Darłowo, celem rozpatrzenia zgodnie z właściwością
miejscową i rzeczową.

Skarga Pana Andrzeja Czarnowskiego na niewłaściwe działanie Wójta Gminy
Darłowo wpłynęła do Urzędu Gminy Darłowo: 8 listopada 2011 roku i została zarejestrowana
pod numerem 15649.2011. Przedmiotowa skarga została zarejestrowana w centralnym
rejestrze skarg i wniosków pod numerem KW.151/3/2011, a następnie przekazana Radzie
Gminy Darłowo. W dniu 8 listopada 2011 roku w Referacie Samorządowym - Biurze Rady
Gminy Darłowo została zarejestrowana pod numerem BR.0004.199.2011.

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo w dniu 17 listopada 2011 roku pismem znak:
BR.0004.210.2011 wystąpił do Wójta Gminy Darłowo o zajęcie stanowiska i szczegółowe
wyjaśnienie sprawy.

Ponadto Przewodniczący Rady Gminy Darłowo skierował przedmiotową skargę do
Komisji Rewizyjnej, celem rozpatrzenia.

W dniu 22 listopada 2011 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy Darłowo, na którym skarga została szczegółowo rozpatrzona. Komisja Rewizyjna
wysłuchała argumentów Wójta Gminy Darłowo oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Darłowie w sprawie oraz zapoznała z przedstawionymi dokumentami
i stwierdziła co następuje:

W sprawie dotyczącej zachowania Pana Wójta Gminy Darłowo i pracownicy Urzędu
wobec siostry skarżącego, Komisja Rewizyjna ustaliła, że nie ma żadnych dowodów
w sprawie, a ponadto skarżący nie był naocznym świadkiem opisanego w przedmiotowej
skardze zdarzenia, wobec czego zarzuty na rzekome niewłaściwe działanie Wójta Gminy
Darłowo poprzez niestosowne potraktowanie siostry skarżącego uznaje się za bezzasadne.

Dodatkowo należy podkreślić, że po opisanym przez skarżącego zdarzeniu Wójt
Gminy Darłowo udzielił pomocy w usunięciu powstałych w lokalu mieszkalnym szkód,
poprzez uprzątnięcie zdemolowanych części okien i drzwi, wymianę wkładów okiennych,
posprzątanie, zabezpieczenie lokalu. Siostra skarżącego ma wciąż zabezpieczane potrzeby
mieszkaniowe, bowiem lokal, w którym mieszka jest lokalem z zasobu mieszkaniowego
Gminy Darłowo. Poza tym Gmina Darłowo jaki i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Darłowie udziela rodzinie pomocy materialnej na zaspokojenie jej potrzeb w możliwym
zakresie.

Wobec powyższego skargę uważa się za bezzasadną.


